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广告

ADG001
ABE866
A81L66
ADX889
ABQ966
AHJ699
A2H333
A9333S
A5M999
AAN666
BQQ001
B6868W
BBS997
BR3999
BN6999
CAA007
CK6868
CA9639
CD3666
ER5888
DR0007
D88088
DL9888
F00001
F68999
F18888

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
3000
5000
2000
5000
15000

AG0003
A7737R
AM8199
A8W988
ACY567
ADK188
A88898
AT0888
ADC000
ANX888
BQQ008
BBB866
BX3939
B5678Z
BB8111
C7L866
CK2221
CC5567
EL7888
EP6999
DW0055
DL9666
DE4444
D10086
F59999
F36666

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
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10000
2000
2000
2000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
5000
15000

A9Z668
A11Y11
A00X00
ADR678
ACQ588
AEW899
AX0666
A7F777
ADB111
AFN888
BL7667
B88366
BX5588
BA2111
B6999W
CD7599
C56868
EE3988
EJY999
C7V888
DB8808
D88999
D3333Z
F90089
F23333
F33333

2000
2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
10000
15000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
2000
3000
5000
5000
2000
5000
10000
2000
10000
20000

AZ5553
ADN168
A6886E
ADT789
AK8388
A66A88
A5G555
AN2666
AFU222
AXH999
BBB298
BG0017
BY6588
B93456
BEE999
CC1993
CJ1771
EC2666
CBB999
CCC999
DD1212
D7T777

F56788
F55888

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
5000
15000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
2000
5000
5000
10000
2000
5000

2000
10000

AS1689
A9929U
A6J899
A5899G
A9388Q
A8E899
A3A333
A8999X
AJM333
A7777T
B60660
BL9369
BR3663
BKK111
B6666C
EE0825
EP9998
CS0999
CY5888
E3333Z
D86789
DGY666

F56338
F66777

区域范围 顺序 顺序顺序顺序顺序 顺序号牌号码 号牌号码号牌号码号牌号码号牌号码号牌号码底价（元） 底价（元）底价（元）底价（元）底价（元） 底价（元）

海口车管所
辖区（顺序：
1-60，共60
副）

三亚车管所
辖区（顺序：
61-90，共
30副）

琼北车管所
辖区（顺序：
91-120，
共30副）

琼南车管所
辖区（顺序：
121-135，
共15副）
儋州车管所
辖区（顺序：
136-150，
共15副）

1
7
13
19
25
31
37
43
49
55
61
67
73
79
85
91
97
103
109
115
121
127
133
136
142
148

2
8
14
20
26
32
38
44
50
56
62
68
74
80
86
92
98

104
110
116
122
128
134
137
143
149

3
9
15
21
27
33
39
45
51
57
63
69
75
81
87
93
99
105
111
117
123
129
135
138
144
150

4
10
16
22
28
34
40
46
52
58
64
70
76
82
88
94
100
106
112
118
124
130

139
145

5
11
17
23
29
35
41
47
53
59
65
71
77
83
89
95
101
107
113
119
125
131

140
146

6
12
18
24
30
36
42
48
54
60
66
72
78
84
90
96
102
108
114
120
126
132

141
147

2000
2000
2000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
3000
5000
10000
2000
3000
5000
5000
20000
3000
5000

3000
10000

A00085
AEP668
AEB688
ADE388
ADF988
ABJ088
A88M88
AU0777
ADG555
A9999U
BQ8199
BB0058
BM3456
BBA999
B7777T
CYY520
C39669
EC2999
E9888M
CN6666
DBB520
DQ2999

F99339
F80000

2000
2000
3000
3000
3000
3000
5000
5000
10000
20000
2000
2000
5000
5000
15000
2000
3000
5000
5000
20000
3000
5000

5000
10000

二、发放时间：2017年2月28日，上午8时30分起接受现场报名，
9时30分起发放竞优号码。三、发放地点：海口天佑大酒店（海口市滨
海大道 239号）。四、竞优方式：公开叫价，价高者得。五、叫价单位：
2000元至10000元底价的每次叫价500元为1个叫价单位，10000元
以上底价的每次叫价以1000元为1个叫价单位，也可以是叫价单位的
整数倍。六、竞优者资格：(一)发放的竞优机动车号牌仅限于九二式未
编发的小型汽车号牌，竞优对象限于个人和民营企业及外商独资企
业，并只限于发放未注册登记、转移或变更登记转入的9座(含)以下和
车长小于6米的小型载客汽车，已注册登记有号牌的不得参与竞优。
(二)报名者提供以下资料原件（核对无误后退还）和复印件（须报名者
签名盖章并签注“与原件相符”字样）。1、属单位的提供有效的《组织机
构代码证书》和《企业法人营业执照》；2、本省居民的提供本地《居民身
份证》，在暂住地居住的外省居民提交《居民身份证》和公安机关核发
的有效居住、暂住证明；3、现役军人（含武警）提供《居民身份证》、《军
官证》等有效军人身份证明和团级以上单位出具本人住所地址证明；
4、香港和澳门特别行政区、台湾地区居民提供入境的身份证明和公安
机关核发的居住、暂住证明；5、非本人报名的还应提供授权委托书及
委托代理人身份证明。(三) 竞优者以报名的身份证明按属地车管所管
辖原则，只能竞优属地车管所管理的小汽车号牌，不得优选其他车管
所管理的小汽车号牌，否则优选无效，所缴交成交款不予退还。对琼C
字头小汽车号牌，琼北辖区各市县可互竞优选；对琼D字头小汽车号
牌，琼南辖区各市县可互竞优选。七、报名及应价牌的发放：(一) 竞优
者可采取预报名或现场报名方式。从本通告刊报之日起至牌号发放
前，预报名者可携带上述有关报名资料到海南银达国际拍卖有限公司
（地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层）预报名，符合条
件及资料齐备的，缴交5000元(现金)竞优保证金，海南银达国际拍卖
有限公司出具《预报名回执》和竞优保证金收据，预报名者凭《预报名
回执》和竞优保证金收据及身份证明原件，于牌号发放日现场报名点
换取应价牌入场。现场报名者可于牌号发放日公开竞优选前，携带上
述有关报名资料到现场报名点报名。符合条件的，缴交5000元（现金）
竞优保证金，海南银达国际拍卖有限公司开具竞优保证金收据，报名

者凭竞优保证金收据、身份证明及相关报名资料领取应价牌入场。(二)
每位领取应价牌的竞优者,只能携带一人进入竞优现场参与叫价。八、
缴款方式：竞优成交者须在现场以有银联标识的银行卡（信用卡必须
为持卡本人）划账方式缴纳成交价款（不收取现金），由发放人和竞得
人当场签订《成交确认书》，领取号牌领导小组办公室开具的《海南省
非税收入一般缴款书》,领取退还竞优保证金的同时向海南银达国际
拍卖有限公司缴纳竞得佣金。在公开竞优会结束前仍未缴纳成交价款
的，组织者收回其号牌重新发放，竞优保证金不予退还，并按《拍卖法》
追究当事人法律责任。九、号牌编发办理：成交者凭《成交确认书》、缴
款凭证和车辆登记规定资料，自竞得之日起7个工作日（不包括节假
日）后申办号牌编发手续，所有竞得号牌必须在30天内办完上牌手续，
逾期不办理上牌手续的，由组织者收回号牌号码，成交价款不予退还。
十、其他事项：(一)在国家对机动车号牌政策有变化的情况下，已竞得
号牌的竞得人未能在30天内办理号牌编发手续造成无法编发号牌号
码的，已缴纳的价款不予退还。在30天内办理号牌编发手续未能编发
所竞得号牌号码的，缴纳价款予以退还。(二)已竞得号牌号码办理号牌
编发手续的小汽车因国家政策变化不能继续使用原号牌号码的,或小
汽车因交通事故、火灾、灭失等情况报废注销而机动车所有人不符合
继续使用原号牌号码的,其竞得的号牌自动失效。(三)竞得号牌以《成
交确认书》登记的姓名或单位名称审核机动车所有人办理号牌编发手
续，竞得号牌只许本人使用，不得转让，不得赠送，不得转挂。(四)所竞
得的号牌号码符合公安部2007年《服务群众十六项措施》第八项和海
南省公安厅交通警察总队《贯彻落实公安部〈服务群众十六项措施〉实
施意见》第八项及公安部124号令第五十二条规定的，可继续使用。
(五)对竞拍买受人存在故意扰乱竞拍工作秩序，或其他违反《中华人民
共和国治安管理处罚法》、《中华人民共和国拍卖法》等法律法规的行
为，经查实的，不得继续参加当场竞拍活动，并依法追究相关责任。

公司地址：海口市滨海大道115号海垦国际金融中心6层
联系电话：0898-66736721 66736719 18976476929

海南银达国际拍卖有限公司
2017年2月20日

海南省二○一七年第一期公开竞优小汽车号牌号码通告
为缓解九二式小汽车号牌优选号码的供需矛盾，满足群众的合理需求，促进廉政建设，决定我省二○一七年第一期小汽车号牌号码实行公开竞优发放，现将有关事项通告如下：一、发放标的：琼F33333等150个小汽车号牌，详细号牌及其竞优底价见附表。

聚焦柏林电影节

电影《血战湘江》气势磅礴的画面

《欢乐好声音》名副其实
■ 冯巍

好莱坞动画大片《欢乐好声音》上周五上映
后，真是好评如潮：共有82%的影迷在豆瓣网上
给出了四星至五星的评分，大家共认它好过
80%的动画片，好过93%的喜剧片，总评分高达
8.3分，大大超出了预期。

笔者觉得，《欢乐好声音》甚至比《疯狂动物
城》还要可爱，没想到美国影人的正能量鸡汤这
么入口又入心。究其原因，大概在于它把观众
喜欢的歌曲移置得非常到位，即使并不像歌星
演唱的那样专业，个别地方听起来还有破音，但
也无妨，正如我们的电视选秀节目“中国好声
音”大受欢迎一样，《欢乐好声音》因为名副其实
的既欢乐又好听，故此赢得了这么多好评。

有人做过统计，说《欢乐好声音》里有80多
首歌，虽然大多数都是我等中国观众并不熟悉
的，可听起来还是感觉舒畅、享受，有一种酣畅
淋漓的快感，以至于早把片中同样精彩的故事
都忽略了。可以这样说，是该片编导把观众带
进了一场电影院里的音乐会，而且是动物界的
音乐会，看这部电影的感受，犹如前几天看《爱
乐之城》一样，大家都沉浸在音乐和舞蹈的世界
里了，让人忘却了一切烦恼，不忍心打碎编导苦
心营造的梦境。这，或许正是优秀艺术影片带
给影迷的最大功用。尤其是影片最后的演唱
会，简直听得人精神抖擞，甚至可以说是精神亢
奋，一个字——嗨！两个字——很嗨！

要说遗憾也有，就是歌词字幕闪得太快，有
些歌听了一遍还不知道确切内容，有点可惜。

新华社北京2月19日电（马天
宇）八一电影制片厂带着最近拍摄的
重大革命历史题材影片《血战湘江》日
前来到陆军“红一师”举行放映活动，
在官兵中引发好评和强烈反响。

《血战湘江》塑造了以毛泽东为代
表的红军领导人的光辉形象，深刻揭
露了“左倾”错误给红军造成的惨痛损
失，生动反映了红军将士特别是34师
官兵顾全大局、勇于牺牲，奋力掩护中
央红军渡过湘江的英雄事迹。

“红一师”具有光荣革命传统，著
名的“大功三连”就在这支部队。82
年前，“红一师”将士参加了决定中国
命运的湘江战役，82年后，官兵们又
参加了《血战湘江》的拍摄。某炮团政
治部主任周宇说：“让我们红军传人在
影片中还原这段英勇悲壮的真实故
事，是对我们最好的传统教育。”

放映中，官兵们一直是在兴奋、感
动中观看的。放映结束，导演陈力和
演员王霙、徐箭、孙维民等与官兵们现
场交流。博士教导员孟非凡说：“看了
影片《血战湘江》，使我们对习主席提
出的革命军人要‘有灵魂、有本事、有
血性、有品德’有了更深刻的认识。”排
长赵斌说：“影片充分揭示了什么是大
局意识、什么是核心意识、什么是牺牲
精神、什么是干部的表率作用，让我们
从中很受教育。《血战湘江》就是对习
主席要求的生动阐释，我们要把影片
作为学习长征精神的生动教材。”“大

功三连”战士刘冠华说：“看了影片，我
们感到今天的幸福生活确实来之不
易，是先辈们用鲜血和生命换来的，我
们必须百倍珍惜，做好老红军传人，为

‘大功三连’增光添彩。”“红一师”的官
兵们纷纷表示，当前军队正在进行体
制改革，我们要以先辈为榜样，发扬红

34师英勇牺牲的大无畏精神，积极拥
护改革、支持改革、投身改革，在强军
兴军的伟大实践中作出新的成绩，交
出优秀答卷。

八一厂把学习“红一师”好传统、好
作风作为这次放映活动一项重要内
容。组织创作人员参观了“红一师”史

馆，并与官兵们进行座谈，重点学习了
“大功三连”的先进事迹。导演陈力说：
“参加这次放映活动很受教育，这既是
一次灵魂的净化，也对今后创作反映部
队官兵生活题材的作品很有帮助。”

据介绍，河北省委对《血战湘江》
高度重视，最近将对影片在全省宣传

发行作出部署。
八一厂相关负责人介绍，作为向党

的十九大献礼的重点影片，我们将继续
搞好《血战湘江》的巡演，不仅部队放，
还要到井冈山、遵义、会宁、延安、西柏
坡等革命老区放映，让伟大长征精神在
新时期发挥重要的教育作用。

《血战湘江》在“红一师”引发强烈反响

新华社柏林2月18日电（记者
张毅荣）第67届柏林国际电影节主
竞赛单元各奖项18日在柏林电影
宫揭晓，匈牙利电影《肉与灵》获最
佳影片金熊奖。

《肉与灵》由匈牙利女导演伊尔
迪科·埃涅迪执导，讲述了一对在屠
宰场工作的男女因梦境相连而走近
彼此，继而展开的爱情故事。

评审团认为，《肉与灵》获奖不仅

因为影片以不可思议的方式让两个
人物联系在一起，更重要的是让人们
想到一个常被提及的词：“同情”。伊
尔迪科·埃涅迪在领奖时说，只有怀
有“慷慨之心”，才能理解这部电影。

本届评审团大奖银熊奖颁给了
法国、塞内加尔、比利时、德国、黎巴
嫩五国合制影片《祝贺》。芬兰导演
阿基·考利斯马基因执导《希望的另
一端》获最佳导演银熊奖，奥地利男

演员格奥格·弗里德里希和韩国女
演员金敏喜则分别凭借影片《明亮
的夜晚》、《独自在夜晚的海边》获最
佳男、女演员银熊奖。

此外，旨在奖励电影创新的阿
尔弗雷德·鲍尔银熊奖、最佳编剧银
熊奖和杰出艺术贡献银熊奖（颁发
给摄影、剪辑、音乐、服装或道具）等
也在当晚颁出。

第67届柏林国际电影节9日开

幕。本届电影节共有24部影片入
围主竞赛单元，其中18部影片参与
以上各奖项竞逐。荷兰著名导演保
罗·费尔赫芬担任今年主竞赛单元
评审团主席。

柏林电影节与法国戛纳电影节
和意大利威尼斯电影节并称欧洲三
大电影节。本届柏林电影节将持续
至19日，其间柏林多地还举办了论
坛、研讨会、见面会等电影文化活动。

匈牙利影片《肉与灵》斩获金熊奖
灯笼椒

杰出艺术贡献银熊奖：达娜·布内斯库（剪辑）（《安娜，我的爱》，罗马尼亚／德国／法国）

改编自真实历史故事

《刺客信条》
周五海南上映
本报海口2月19日讯（记者卫

小林）改编自真实历史故事的好莱坞
奇幻冒险动作大片《刺客信条》，将于
2月24日在海南各大院线上映，这是
记者今天从我省院线获悉的。

据介绍，由于春节档几乎全部被
国产电影占领市场，进口片大多延后
上映，因此，这部《刺客信条》距北美的
首映时间——2016年12月21日已经
滞后了两个月。然而再晚也会吸引影
迷，因为《刺客信条》虽说是根据同名
电子游戏改编，但依据的却是真实存
在的历史故事，况且同名电子游戏堪
称与《魔兽》这样的经典比肩，玩家甚
众，因此该片的引进上映，更赢得了游
戏玩家们的期待。

记者了解到，影片《刺客信条》将
集中展现刺客兄弟会在历史上真实
存在的历史，而且刺客兄弟会真的有
三大信条，并且还与圣殿骑士团有着
上百年的纷争，电影《刺客信条》将为
观众进行一次全方位的解读，通过沉
甸甸的历史梳理，让影迷和游戏玩家
们都明白，为什么这个故事里会有这
样惨烈的厮杀。

据悉，该片由第68届威尼斯国
际电影节影帝和《X战警：第一战》男
主演迈克尔·法斯宾德、《蝙蝠侠：黑
暗骑士崛起》女主演玛丽昂·歌迪亚、
《蝙蝠侠大战超人：正义黎明》男主演
杰瑞米·艾恩斯、《超能敢死队》男星
迈克尔·威廉姆斯和《爱在午夜降临
前》女星亚里安妮·拉贝德等人主演，
可谓阵容强大。

获奖名单

中国舞剧《大梦敦煌》
在德国巡演大受欢迎

据新华社法兰克福2月18日电（记者胡
小兵）由中国国家艺术基金资助、中国兰州歌舞
剧院演出的大型舞剧《大梦敦煌》，18日来到德
国美因河畔的法兰克福世纪剧院巡回上演，剧
中恢宏的场景、动人的爱情故事、华美的服饰和
演员们精湛的舞技，令全场2000多名中外观众
为之折服。

2017年新年伊始，中国兰州歌舞剧院的
100多名演职人员便来到德国开始了他们的巡
回演出之旅。40多天来，演员们克服舟车劳
顿，在汉堡、不来梅等8个城市已经演出17场，
受到当地各界热烈欢迎和高度评价。

《大梦敦煌》不仅给旅德侨胞带去了祖国的
关怀，向德国观众展现了东方文化的魅力，同时
也拉开了2017年中德两国文化交流的大幕。

16位中国画家赴巴黎
展示“今日中国”印象

据新华社巴黎2月18日电（记者张曼）巴
黎大皇宫博物馆近日迎来一年一度的“艺术财
富”沙龙，2000余名艺术家通过绘画、雕塑和摄
影等作品展现当代艺术的魅力，其中16位中国
画家集体参展，展示“今日中国”印象。

张思永、周松、雷子人、李旺、陈子君等中国
画家的作品风格多样。张思永在告诉记者，“今
日中国”群展选取每位画家的一幅代表作品，从

“本土”“主体”“语言”三个视角，呈现出了当代
中国绘画的样貌与生态，表达了中国当代艺术
创作群体的独特面貌。

旅法俄罗斯画家费里莫诺娃欣赏完作品后
邀请画家参加她组织的户外写生活动。她告诉
记者：“参展的每一幅中国作品都富有特色和代
表性，既有具象也有抽象，既能欣赏到中国风，
也不乏法国印象派的色彩印记。希望能够与他
们加强交流，一起进行户外写生。”

评审团大奖银熊奖：《祝贺》（法国／塞内加尔／比利时／德国／黎巴嫩）

阿尔弗雷德·鲍尔银熊奖：《糜骨之壤》（波兰／德国／捷克／瑞典／斯洛伐克）

最佳导演银熊奖：阿基·考里斯马基（《希望的另一端》，芬兰／德国）

最佳编剧银熊奖：塞巴斯蒂安·莱利奥和贡萨洛·马萨（《好女人》，智利／美国／德国／西班牙）

最佳男演员银熊奖：格奥格·弗里德里希（《明亮的夜晚》，德国／挪威）

最佳女演员银熊奖：金敏喜（《独自在夜晚的海边》，韩国）

最佳影片金熊奖：《肉与灵》（匈牙利）

制图/王凤龙本栏照片均由新华社发


